

HG9 ApS

Gammel Strandvej 20, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 54 87 78

Årsrapport

31. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Mads Ertbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. marts - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HG9 ApS Gammel Strandvej 20 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 54 87 78
	Stiftet: 23. juni 2017
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 31. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mads Ertbøll
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	NetTech Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved erhvervelse og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -19.338. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -96.493. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Nettech Danmark ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld på 819 t.kr. gældende til 31. december 2018, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>31/3 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-19.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.208
Andre finansielle indtægter	2.358
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.577</u>
Resultat før skat	-104.765
2 Skat af årets resultat	<u>8.272</u>
Årets resultat	<u>-96.493</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-96.493</u>
Disponeret i alt	<u>-96.493</u>

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>2.435.697</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.435.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.435.697</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.272</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.061</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.333</u>
	Aktiver i alt	<u>2.463.030</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-96.493
Egenkapital i alt	<u>-46.493</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.606.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	819.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.425.080</u>
Gældsforpligtelser	60.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.689
Anden gæld	16.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.509.523</u>
Passiver i alt	<u>2.463.030</u>
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

31/3 - 31/12
2017

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Nettech Danmark ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld på 819 t.kr. gældende til 31. december 2018, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2018.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-8.272
	-8.272

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	2.502.905
Kostpris 31. december 2017	2.502.905
Årets opskrivning	-67.208
Opskrivninger 31. december 2017	-67.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.435.697
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	1.400.000

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 31. marts 2017	50.000
	50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-96.493
	-96.493

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet realkreditpantebrev på kr. 1.702.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.435.697 kr.

Ejerforeningen E/F Struergården har en anden hæftelse på kr. 15.000 i ejendommen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NetTech Danmark ApS, CVR-nr. 49817010 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.
